
 
 

UCHWAŁA NR L/360/2021 
RADY MIASTA ŁUKÓW 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Łuków w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych 
oraz warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Miasto Łuków 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, z późn. zm.) oraz art.15 ust.2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie 
zbiorowym (t. j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1371) Rada Miasta Łuków uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/284/2012 Rady Miasta Łuków z dnia 25 września 2012 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Łuków (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2012 r. poz. 3156) 
zmienionej uchwałą Nr XXXIX/306/2021 Rady Miasta Łuków z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania 
z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Łuków (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2021 r. poz. 2086) dokonuje się następujących zmian: 

1) Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łuków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

  

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Przemysław Suchodolski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 grudnia 2021 r.

Poz. 5149



Załącznik do uchwały Nr L/360/2021 

Rady Miasta Łuków 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Miasta Łuków, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Miasto Łuków, 

udostępnionych operatorom i przewoźnikom wykonującym 
przewozy osób w krajowym transporcie drogowym 

Lp. Nazwa przystanku Lokalizacja Strona 
drogi 

Nr 
przystanku 

Kierunek 

1 2 3 4 5 6 
1. 11 Listopada I a - 

Szkoła Podstawowa Nr 
4 

ul. 11 Listopada P 02 ul. Międzyrzecka: 
centrum  

2. 11 Listopada I b - 
Szkoła Podstawowa Nr 
4 

ul. 11 Listopada L 01 Al. Kościuszki 

3. Boczna Łapiguz ul. Łapiguz P 02 ul. Łapiguz 
4. DPS Łuków ul. Broniewskiego L 01 centrum 
5. Kiernickich  ul. Kiernickich  P 02 ul. 700 lecia; centrum 
6. Kiernickich  ul. Kiernickich  L 01 ul. Wereszczakówny; 

centrum 
7. Konarskiego I ul. Konarskiego P 02 ul. Dworcowa 
8. Konarskiego II ul. Konarskiego L 01 ul. Jana Pawła 
9. Konarskiego - Szkoła ul. Konarskiego P 04 ul. Dworcowa 
10. Kościuszki I a - Zespół 

Szkół Nr 1 
Al. Kościuszki  P 02 ul. Dworcowa 

11. Kościuszki I b – Zespół 
Szkół Nr 1 

Al. Kościuszki  L 01 ul. 11 Listopada; 
centrum  

12. Kościuszki II a – 
Polonia 

Al. Kościuszki  P 04 ul. Dworcowa 

13. Kościuszki II b – 
Polonia 

Al. Kościuszki  L 03 ul. 11 Listopada; 
centrum  

14. Łapiguz  I a ul. Łapiguz P 06 Stoczek Łukowski 
15. Łapiguz  I b ul. Łapiguz L 05 centrum 
16. Łapiguz  II a ul. Łapiguz P 08 Stoczek Łukowski 
17. Łapiguz  II b ul. Łapiguz L 07 centrum 
18. Łapiguz  III a ul. Łapiguz P 10 Stoczek Łukowski 
19. Łapiguz  III b ul. Łapiguz L 09 centrum 
20. Łapiguz  IV ul. Łapiguz P 12 Stoczek Łukowski 
21. Partyzantów - Straż 

Pożarna 
ul. Partyzantów L 01 Os. Sienkiewicza 

22. Partyzantów - ŁSM 
Unitów Podlaskich  

ul. Partyzantów P 02 Os. Sienkiewicza 

23. Partyzantów - Szkoła 
Podstawowa Nr 1  

ul. Partyzantów L 03 Os. Sienkiewicza 

24. Partyzantów - Przy 
rondzie 

ul. Partyzantów P 04 centrum 

25. Piłsudskiego I ul. Piłsudskiego P 04 centrum 
26. Poczta ul. Piłsudskiego P 06 centrum 
27. Kościół pw. 

„Przemienienia 
ul. Piłsudskiego L 07 Siedlce 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5149



Pańskiego” 
28. Poważe ul. Poważe P 02 ul. Wiatraki; centrum 
29. Na górce ul. Radzyńska L 11 Radzyń Podlaski; 

centrum 
30. Siedlecka - Os. Ostoi ul. Siedlecka P 02 centrum 
31. Siedlecka - Os. Poetów ul. Siedlecka L 03 Siedlce 
32. Siedlecka I ul. Siedlecka L 05 Siedlce 
33. Os. Sienkiewicza ul. Stasia i Nel P 02 ul. 700-lecia 
34. Trzaskoniec ul. Trzaskoniec P 02 Siedlce; centrum 
35. Zalew ul. Wypoczynkowa L 01 pętla 
36. Wyszyńskiego -  

„Centrum” 
ul. Wyszyńskiego P 08 Radzyń Podlaski 

37. Wyszyńskiego - KRUS ul. Wyszyńskiego P 10 Radzyń; Kock 
38. Wyszyńskiego - 

I Liceum 
Ogólnokształcące 
im.: „T. Kościuszki” 

ul. Wyszyńskiego L 09 centrum; Siedlce; 
Międzyrzec Podlaski 

39. Warszawska - Zespół 
Szkół Nr 2  im.: „A. 
Świętochowskiego” 

ul. Warszawska P 04 Stoczek Łukowski 

40. Warszawska - Stacja 
paliw III 

ul. Warszawska L 03 centrum 

41. Warszawska - Stadion ul. Warszawska L 01 centrum 
42. Warszawska  ul. Warszawska P 02 Stoczek Łukowski; 

Żelechów 
43. Wereszczakówny ul. Wereszczakówny  L 01 pętla  
44. Os. Sienkiewicza II ul. 700-lecia L 03 ul. Partyzantów; 

centrum 
45. Os. Sienkiewicza II ul. 700-lecia P 04 Kock; Radzyń 

Podlaski 
46. Szpital ul. Rogalińskiego L 01 centrum 
47. Rogalińskiego – Apteka ul. Rogalińskiego P 02 Kock; Radzyń 

Podlaski 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5149


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2021-12-02T09:21:35+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




